
ZARZĄDZENIE NR 201/2020 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie włączenia karty adresowej zabytku nieruchomego do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy 
Bakałarzewo. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 i ust. 2  pkt 3 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  
gminnym  (Dz. U.  z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)  w związku z art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2020, poz. 282 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Włącza się do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Bakałarzewo kartę adresową zabytku nieruchomego 
nr porządkowy 32 – obory w zagrodzie nr 26 w miejscowości Stara Chmielówka zlokalizowanego na działce o nr 
ewid. 217/2, w obrębie geodezyjnym Stara Chmielówka, gmina Bakałarzewo. 

§ 2. Karta Adresowa Zabytku nr 32 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

Id: 3A5EBADE-1F31-46F7-83A9-1754D01E768B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia nr 201/2020  

Wójta Gminy Bakałarzewo  

z dnia 30 października 2020 r. 
 

 

GEZ KARTA ADRESOWA ZABYTKU nr 32 
3. Miejscowość 

Stara Chmielówka 

1. Nazwa 

Obora w zagrodzie nr 26 
2. Czas powstania 

Lata 30-te XX wieku 

7. Fotografia z opisem wskazującym orientację w stosunku do sąsiednich terenów lub stron świata albo mapa z zaznaczonym stanowiskiem archeologicznym 

    budynek oznaczony137g - obora 

4. Adres 

Stara Chmielówka 26, 

16-423 Bakałarzewo 

5. Przynależność administracyjna 

Województwo podlaskie 

Powiat suwalski 

Gmina Bakałarzewo 

6. Formy ochrony 

Nr karty ewidencyjnej Wojewódzkiego Urzędu 

Ochrony Zabytków: 1596, data sporządzenia 

październik 2007 r. 

Id: 3A5EBADE-1F31-46F7-83A9-1754D01E768B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia nr 201/2020  

Wójta Gminy Bakałarzewo  

z dnia 30 października 2020 r. 
 

8. Historia, opis i wartości 

Działka 217/2 w miejscowości Stara Chmielówka 26 posiada lokalizację w centralnej 

części wsi, położona jest przy drodze powiatowej stanowiącej działkę o nr ew. 90. Obora 

usytuowana jest w południowej części działki. 

9. Stan zachowania i postulały 

dotyczące konserwacji 

Stan słaby.  

 

 10. Wykonanie karty (autor, data i 

podpis) 

06.10.2020 r. 

Aneta Plaga  

11. Zatwierdzenie karty (podpis wojewódzkiego 

konserwatora zabytków)* 

*dotyczy zabytków niewpisanych do rejestru zabytków i niewłączonych do 

wojewódzkiej 

ewidencji zabytków 

 

 

 

Id: 3A5EBADE-1F31-46F7-83A9-1754D01E768B. Podpisany Strona 2




